[image: image1.wmf]

X сессия

Решение
07.05.2020 г.
  № 87-VI
О даче согласия администрации муниципального

образования «Северо-Байкальский район» на передачу

земельных участков, находящихся в собственности
муниципального образования «Северо-Байкальский район»,

в муниципальную собственность муниципального

образования городского поселения «Поселок Нижнеангарск»
В соответствии со статьей  51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» VI созыва решил:

1. Дать согласие администрации муниципального образования «Северо-Байкальский район» на передачу земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «Северо-Байкальский район», в муниципальную собственность муниципального образования городского поселения «Поселок Нижнеангарск» согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.
Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Северо-Байкальский район»                                                      Н.Н. Малахова

_____________________________

Проект представлен специалистом по земельным вопросам
Отдела градостроительсва, земельно-имущественных и жилищных отношений
МКУ «Комитет по управлению муниципальным хозяйством»

тел.47-061 Окладниковой О.А.
Приложение
 к решению Совета депутатов

муниципального образования

 «Северо-Байкальский район»

от  07.05.2020 № 87-VI

ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков, передаваемых в муниципальную собственность

муниципального образования городского поселения «Поселок Нижнеангарск»
	№ п/п
	Месторасположение

	Кадастровый номер
	Площадь, кв.м.

	1.
	пгт. Нижнеангарск
	ул. Брусничная
	03:17:080202:303
	1987

	2.
	пгт. Нижнеангарск
	ул. Брусничная
	03:17:000000:6333
	25881

	3.
	пгт. Нижнеангарск
	ул. Брусничная
	03:17:080202:288
	38

	4.
	пгт. Нижнеангарск
	ул. Брусничная
	03:17:080202:289
	38

	5.
	пгт. Нижнеангарск
	ул. Брусничная
	03:17:080202:290
	38

	6.
	пгт. Нижнеангарск
	ул. Брусничная
	03:17:080202:291
	38

	7.
	пгт. Нижнеангарск
	ул. Брусничная
	03:17:080202:292
	38

	8.
	пгт. Нижнеангарск
	ул. Брусничная
	03:17:080202:293
	38

	9.
	пгт. Нижнеангарск
	ул. Брусничная
	03:17:080202:294
	38

	10.
	пгт. Нижнеангарск
	ул. Брусничная
	03:17:080202:295
	38

	11.
	пгт. Нижнеангарск
	ул. Брусничная
	03:17:080202:296
	38

	12.
	пгт. Нижнеангарск
	ул. Брусничная
	03:17:080202:297
	38

	13.
	пгт. Нижнеангарск
	ул. Брусничная
	03:17:080202:298
	38

	14.
	пгт. Нижнеангарск
	ул. Брусничная
	03:17:080202:299
	38

	15.
	пгт. Нижнеангарск
	ул. Брусничная
	03:17:080202:300
	38

	16.
	пгт. Нижнеангарск
	ул. Брусничная
	03:17:080202:301
	38

                            Буряад Республикын «Хойто-Байгалай аймаг»

гэhэн муниципальна байгууламжын депутадуудай совет (6-дахи зарлал)

Совет депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» Республики Бурятия VI созыва

_1082967078.unknown